
PREISLISTE 2025

Saison A ab 4 Tage Saison B ab 4 Tage Saison C ab 7 Tage

Preis bis zu 2 Personen Preis bis zu 2 Personen Preis bis zu 2 Personen

jede weitere Persone Euro 25 jede weitere Person Euro 25 jede weitere Person Euro 25

Prezzo fino a 2 persone Prezzo fino a 2 persone Prezzo fino a 2 persone

ogni persona in più 25 Euro ogni persona in più 25 Euro ogni persona in più 25 Euro

price up to 2 persons Price up to 2 person Price up to 2 person

each additional person 25 Euro each additional person 25 Euro each additional person 25 Euro

Winter 2024/25 07.01.2025 - 21.02.2025 12.04.2025 - 27.04.2025 21.12.2024 - 06.01.2025

Inverno 2024/25 10.03.2025 - 11.04.2025 29.05.2025 - 27.06.2025 22.02.2025 - 09.03.2025

Winter 2024/25 28.04.2025 - 28.05.2025 30.08.2025 - 19.09.2025 20.12.2025 - 06.01.2026

20.09.2025 - 19.12.2025

Sommer 2024

Estate 2024 06.07.-31.08.2024 28.06.2025 - 29.08.2025

Summer 2024 21.12.-04.01.2025

ab/da/from 4 Tage/giorni/days ab/da/from 4 Tage/giorni/days ab/da/from 7 Tage/fiorni/days

2 Pers./2 people/2 persone 2 Pers./2 people/2 persone 2 Pers./2 people/2 persone

ab/da/ from 4 Tage/giorni/days Euro 110 Euro 135 Euro 160

Gruppenpreise ab 6 Personen pro Tag

Tariffe per gruppi a partire da 6 persone al giorno Euro 34,00 pro Person/a persona/per person Euro 37,00 pro Person/a persona/per person Euro 42,00 pro Person/a persona/per person

Group rates from 6 persons per day

Inklusivleistungen/servizi inclusi/included services

Preis pro Tier pro Tag: Euro 15 Endreinigung , Wlan, Holiday Pass (gratis öffentliche Mobiliät in ganz Südtirol)

Prezzo per animale al giorno: Euro 15 Pulizia finale, Wifi, Holiday Pass (mobilità pubblica gratuita in tutto l'Alto Adige).

Price per anymla per day: Euro 15 Final cleaning, Wifi, Holiday Pass (free public mobility throughout South Tyrol).
Bergbahnen inklusive im Mai und Juni 2023

Ferrovie di montagna incluse in maggio e giugno 2023

Mountain railways included in May and June 2023


